年　　月　　日
　新宿区
部長　宛て
　　　　　事業主　住所
氏名
    （法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
       　　　　　　　　　　　　　　　         電話番号

開発区域外の取組に関する工事完了予定報告書

開発区域外の取組（木造住宅密集地域の解消に資する取組、みどりの保全・創出に資する取組）に関する工事完了予定等について、下記のとおり報告します。

記

１　特定街区の名称
２　活用制度　特定街区
　　　　　　　　　　　年　　月　　日　新宿区告示第　　号
３　特定街区の位置
４　整備内容の概要

５　提出理由

６　工事完了予定　　　　年　　月　　日
７　添付書類	　①案内図　②配置図　③写真　④工事完了までの工程表
⑤その他参考となる資料（自治体等との協定書等）

担当者　所　　属
　　　　氏　　名
　　　　電話番号